
Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias QuirnicaS- UNC 

Prof. Dr. GUSTAVO A. C lABRANDO 
DECANO 

Fac de Ciencias QUiITiICSS - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

'2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019 —Año de la Exportación" 

EXP-UNC:0044631/201 5 

VISTO: 
La nota presentada por la Comisión de Tesis de Doctorado del Farm. 

Christian J. Muñoz Sosa, en la que solicita el reconocimiento del curso "Curso de 
Ética en la Investigación en Ciencias de la Salud" como curso de Formación General. 

ATENTO: 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 111.- Reconocer el "Curso de Ética en la Investigación en Ciencias de la 
Salud" como curso de Doctorado de Formación General, válido para la Carrera de 
Doctorado en Ciencias Químicas del Farm. Christian J. Muñoz Sosa, dictado en el 
mes de agosto del 2018 en la Facultad de Ciencias Médicas de la UNC, teniendo 
como Directora a la Dra. Susana del Carmen Vanoni. 
Carga Horaria: 25 horas. Calificación: 9 (nueve) 

Artículo 2°.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A VEINTIDOS DIAS DEL MES DE 
FEBRERO DE DOS MIL DIECINUEVE. 

RESOLUCIÓN N° 
SC/mc  


